
Ĺ/,flöú/4 f Zzzá/vý;/7 

Smlouva 2009-001 
O závazku veřejné Služby k Zajištění ostatní dopravní obslužnosti území okresu Nový J ičín 
podle ustanovení § 19c) Zák.č.1 1 1/ 1994 Sb. ve Znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon O 
Silniční dopravě) 

Čıánøk I 
Smluvní strany 

Objednavatelé: 
Město Nový Jičín,MaSarykovo nám l,74l0l Nový Jičín, Zastoupené starostou města panem Mgr. Ivanem Týle 
IČO 298212 
Bankovní Spojení: Komerční banka Jičín 

č. účtu 

a 
Obec Albrechtičky, 742 55 Albrechtičky, Zastoupenou starostou obce panem 
Ing. Miloslavem Čeganem 
IČ; 600814 
Bankovní Spojení: GE Money Bank a.S. 

Č.úč±n

a 
Obec Bartošovice, 742 54 Bartošovice, Zastoupenou Starostkou paní MVDr. Kateřinou Křenkovou 
IČ.z 297721 
Bankovní spojení: ČS Nov J ičín 

Č. účınz

a \ 

Obec Bernartice nad Odrou, 741 01 Bemartice nad Odrou, Zastoupenou Starostkou paní Mgr.Danou Klosovou 
IČ.z 600717 
Bankovní Spojení: KB Nový Jičín 

Č. účınz 

a 
Obec Bílov, 74301 Bílov, Zastoupenou starostou panem 
Zdeňkem Fusíkem 
IČ.z48430749 
Bankovní Spojení: ČS Bílovec 

Č.úč±nz

a 
Město Bílovec, 743 01 Bílovec, Zastoupené Starostkou paní 
Ing. Sylva Kováčiková 
IČ.z297755 
Bankovní Spojení: ČS Bílovec 

Č.úč±nz 



a 
Obec Bítov, 743 01 Bítov, Zastoupenou starostou panem 
Pavlem Niklem 
IČ.z64629929 
Bankovní Spojení: ČS Bílovec 

Čıúčnız

a 
Obec Bordovice, 744 01 Bordovice, Zastoupenou Starostkou paní 
Ing. Ludmilkou Trčkovou 
IČ.z 600687 
Bankovní Spojení: KD Frenštát p.R. 

Č. účtu:

a 
Obec Bravantice, 742 81 Bravantice, Zastoupenou starostou panem 
Ivo Kočíšem 
IČ.z68921063 
Bankovní Spojení: ČS Bílovec 

Č.úč±n.z

a 
Město Frenštát p.R, 744 01 Frenštát p.R, zastoupené starostou panem 
Mgr. Stanislavem Hrabovským 
IČ.z297852 
Bankovní Spojení: KB Frenštát p.R. 

Č.úč±n 

a 
Město Fulnek, 742 45 Fulnek, Zastoupené starostou panem 
Ing. Josefem Dubcem 
IČ.z297861 
Bankovní Spojení: ČS Fulnek 

Č.účın.z

a 
Obec Heřmanice u Oder, 742 35 Heřmanice u Oder, Zastoupenou Starostkou paní 
Irenou Šímovou 
IČ.z600750 
Bankovní Spojení: KB Nový Jičín 

Č.účnxz 

a 
Obec Hařmánky 742 35 Heřmánky, Zastoupenou Starostkou paní 
J iřinou Kukuricášovou 
IČ.z 600768 
Bankovní spojení: KB Odry 

Č. účtu

-2-



a 
Obec Hladké Životice, 742 47 Hladké Životice, Zastoupenou starostou panem 
Jaroslavem Petrželou 
IČ.z 848468 
Bankovní Spojení: ČS Ful

Č.účtu

a 
Obec Hodslavice, 742 41 Hodslavice, Zastoupenou starostu panem 
Miroslavem Vyhlídalem 
IČ.: 297917 
Bankovní spojení: ČS Nový Jičín 

Č.účtu

a 
Obec Hostašovice, 741 01 Hostašovice, Zastoupenou starostou panem 
Antonínem Pleškem 
IČ.z 600725 
Bankovní Spojení: KB Nov Jičín 

Č. účın 

a 
Obec Jakubčovice nad Odrou, 742 36 Jakubčovice nad Odrou, Zastoupenou Starostkou paní 
Zdeňkou Ambrožovou 
IČ.z 60798483 
Bankovní Spojení: ČS Nový J ičín 

Č.účtu 

a 
Obec Jeseník nad Odrou, 742 33 Jeseník nad Odrou, Zastoupenou starostou panem 
Mgr. Tomášem Machýčkem 
IČ.z 742 33 
Bankovní spojení: ČS Nov

Č.účtu 

a 
Obec Kateřinice, 742 58 Kateřinice, Zastoupenou starostou panem 
Vladimírem Londinem 
I(ˇ:.z 600784 
Bankovní Spojení: ČS Příbor 

Č.účtu 

a 
Město Kopřivnice, 742 21 Kopřivnice, Zastoupené starostou panem 
Ing. Josefem Jalůvkou 
IČ.z 298077 
Bankovní Spojení: ČS Kopřivnice 

Č.účtu 

-3- 



a 
Obec Kujavy, 742 45 Kujavy, Zastoupenou Starostkou paní 
Annou Kellerovou 
IČ.z 67340474 
Bankovní Spojení: KB No J ičín 

Č.účtu

a 
Obec Kunín, 742 53 Kunín, Zastoupenou Starostkou paní 
Dagmar Novosadovou 
IČ.z 600733 
Bankovní Spojení:

a 
Obec Lichnov, 742 45 Lichnov, Zastoupenou starostou panem 
MUDr. Josefem Šimečkem 
IČ.z 289115 
Bankovní Spojení: ČS Nový Jičín 

Č. účın

a 
Obec Luboměř, 742 35 Luboměř, Zastoupenou Starostkou paní 
Miladou Šmatelkovou 
IČ.z298158 
Bankovní Spojení: KB Odry 

ćúčınz

a 
Obec Mankovice, 742 35 Mankovice, Zastoupenou starostou panem 
Miroslavem Švajdou 
IČ.x 600776 
Bankovní Spojení: ČS Nový Jičín 

Č.účtu; 

a 
Obec Mořkov, 742 72 Mořkov, Zastoupenou starostou panem 
Jiřím Rýcem 
IČ.z298191 
Bankovní Spojení: ČS Nový Jičín 

Č. účınz

a 
Obec Mošnov, 742 51 Mošnov, Zastoupenou starostou panem 
Ing. Romanem Mácou 
I(ˇ:.z600792 
Bankovní Spojení: ČS Nový Jičín 

Č. účınz

_4_ 



a 
Město Odry, 742 35 Odry, Zastoupené starostou města panem 
Ing. Pavlem Matušů 
IČ.z298221 
Bankovní Spojení: ČS Odr

Č.úč±nz

a 
Obec Petřvald, 742 60 Petřvald, Zastoupenou starostou panem 
Zdeňkem Pexou 
IČ.z2982ó3 
Bankovní SpOjení:ČS Příbor 

Č.účrn

a 
Město Příbor, 742 58 Příbor, Zastoupené starostou města panem 
Ing. Milanem Strakošem 
IČ.z298328 
Bankovní Spojení:KB Příbor 

Č.úč±n.

a 
Obec Pustějov, 742 43 Pustějov, Zastoupenou starostou obce panem 
Ing. Tomášem Maiwaelderem 
IČ.zó00822 
Bankovní SpOjení:ČS Studénka 

Č.úč±nz

a 
Obec Rybí, 742 65 Rybí, Zastoupenou starostou obce panem 
Petrem Skalkou 
IČ.zóO0741 
Bankovní SpOjení:ČS Nov Jičín 

Č.úč±n

a 
Obec Sedlnice, 752 56 Sedlnice, Zastoupenou starostou obce panem 
Františkem J ordánkem 
IČ.z298352 
Bankovní Spojení:KB No

Č.úč±n

a 
Obec Skotnice, 742 58 Skotnice, Zastoupenou Starostkou obce paní 
Annou Mužnou 
IČ.zó0080ó 
Bankovní SpOjení:ČS Nov J ičín 

Č.účtu:

-5_ 



a 
Obec Slatina, 743 92 Slatina, Zastoupenou starostou obce panem 
Luďkem Míěkem 
IČ.zó00óó1 
Bankovní spojení:KB No

Č.účın

a 
Obec Spálov, 742 37 Spálov, Zastoupenou Starostkou obce paní 
Marii Flodrovou 
IČ.z298387 
Bankovní Spojení:ČS Odr

Č.účın

a 
Obec Starý J ičín, 742 31 Starý Jičín, Zastoupenou místostarostou obce panem 
Leošem Zdražilem 
IČ.z298425 
Bankovní Spojení:ČS Nový Jičín 

Č.úč±n

a 
Město Studénka, 742 13, Zastoupené starostou města panem 
Ladislavem Honuskem 
IČ.z298441 
Bankovní spojení:KB Studénka 

Č.účın

a 
Městys Suchdol nad Odrou, 742 01 Suchdol nad Odrou, Zastoupenou starostou městyse 
panem Ing. Richardem Ehlerem 
IČ.z298450 
Bani‹øvni Spøjønizčs Nøv Jičín 

Č.úč±n

a 
Obec Šenov u Nového Jičína, 742 42 Šenov u N.Jičína, Zastoupenou starostou obce panem 
Vladimírem Demetrem 
IČ.zó0798432 
Bankøvni Spøjęnizčs Nø

Č.úč±n

a 
Město Štramberk, 742 66 Štramberk, Zastoupené Starostkou města paní 
Věrou Michnovou 
IČ.z2984ó8 
Bankovní spojení :ČS Štramberk 

Č.účınz

-6- 



a 
Obec Tichá, 742 74 Tichá, Zastoupenou starostou obce panem 
Lubošem Žabkou 
IČ.z29847ó 
Bankovní Spojení: KB Fre

Č.účın

a 
Obec Tísek, 742 01 Tísek, Zastoupenou starostou obce panem 
Radomírem Tichým 
IČ.z298484 
Bankovní spojení:KB Nový Jičín 

Č.úč±nz

a 
Obec Trnávka, 742 58 Trnávka, Zastoupenou Starostkou obce paní 
Boženou Londinovou 
IČ.z848441 
Bankovní spojení:KB Nový Jičín 

Č.účın

a 
Obec Trojanovice, 744 Ol Trojanovice, Zastoupenou starostou obce panem 
Mgr. Jiřím Novotným 
IČ.z298514 
Bankovní spojení:KB Frenštát p.R 

Č.úč±n.

a 
Obec Velké Albrechtice, 742 91 Velké Albrechtice, Zastoupenou starostou obce panem 
Ing. Josefem Magerou 
IČ.zó0Oó79 
Bankovní spojení:ČS Nový J ičín 

Č.úč±nz

a 
Obec Veřovice, 742 73 Veřovice, zastoupena starostou obce panem 
Ing. Břetislavem Piterákem 
IČ.z298531 
Bankovní Spojení: ČS Frenštát p.R. 

Č.úč±n

a 
Obec Vražné, 742 34 Vražné, Zastoupenou starostou obce panem 
Ing. Vladimírem Nippertem 
IČ.zó2351290 
Bankovní Spojení:ČSOB 

Č.účtu:

-7- 



a 
Obec Vrchy, 742 45 Vrchy, Zastoupenou Starostkou obce paní 
Jiřinou Pešlovou 
IČ.z848514 
Bankovní Spojení:ČS Fulnek 

Č.úč±n

a 
ObecZávišice, 742 21 Závišice, Zastoupenou starostou obce panem 
Zdeňkem Vajdou 
IČ.zó0O709 
Bankovní Spojení:ČS Kopřivnice 

Č.úč±n

a 
Obec Ženklava, 742 67 Ženklava, Zastoupenou starostou obce panem 
Josefem Juroškou 
IČ.zóOO831 
Bankovní spojení:KB Kopřivnice 

Č.účınz

a 
Obec Životice u Nového J ičína,742 72 Životice u N.Jičína, Zastoupenou starostou obce panem Pavlem Hasalíkem 
IČ.z48804711 
Bankovní Spojení: Agrob

Č.úč±nz

na Straně jedné, jednajíce ve shodě, Společně a nerozdílně, 

zastoupena na základě plných mocí Městem Nový Jičín, za které jedná Starosta města pan 
Mgr. Ivan Týle

a 
Dopravce: 
Veolia Transport Morava a.s., Vítkovická 3133/5, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 
Bankovní Spojení: Komerční banka Ostrava 

č.účtu
IČO 25827405 
DIČO CZ 25827405 
zastoupený vedoucím obchodní oblasti Daliborem Petrem. 
Registrace V Obchodním rejstříku u Krajského Soudu Ostrava odd. B, č. vložky 2080., 
na straně druhé. 

_g_



Čıánøk II. 
Všeobecná ustanovení 

Pokud není ve smlouvě ujednáno jinak, platí V obchodních vztazích pro obě strany příslušná 
ustanovení obchodního zákoníku, občanského zákoníku a zákona č. 111/1994 Sb. o Silniční 
dopravě v platném znění. 

Článek III. 
Učel smlouvy 

1. Účelem smlouvy je uzavření závazku veřejně služby a bližší úprava práv a povinností, 
vyplývající Z tohoto závazkověho vztahu. Tímto závazkem se rozumí závazky provozní, 
přepravní a tarifní ve veřejně vnitrostátní linkové osobní dopravě k zajištění Ostatní 
dopravní obslužnosti dopravcem na základě platných licencí a schválených jízdních řádů. 

2. Objednatelě zastoupeni na základě plných mocí Městem Nový J ičín budou na účet Města 
Nový J ičín hradit sj ednaně částky na úhradu prokazatelně ztráty svě dopravní obslužnosti 
a Město Nový J ičín se zavazuje převádět jednotlivými obj ednateli Skutečně uhrazené 
částky na prokazatelně ztráty Ostatní dopravní obslužnosti Spolu se Sj ednanou částkou na 
úhradu prokazatelně ztráty Svě dopravní obslužnosti na účet dopravce. 

3. Závazek je uskutečněn za úhradu prokazatelně ztráty podle zákona O Silniční dopravě. 
Nejedná se o závazek veřej ně Služby, který vzniká na základě rozhodnutí dopravního 
úřadu. 

Článek Iv. 
Předmět Smlouvy 

Předmětem smlouvy je závazek dopravce v roce 2008 poskytovat veřejnou linkovou dopravu 
formou závazku veřejně Služby podle zákona o silniční dopravě v rozsahu vybraných spojů 
(viz příloha č.2, která bude aktualizována vždy k celostátním termínům změn jízdních řádů) 
na lirıkách číselněho označení 

l. oblast Nový J ičín 
880606,880607,880608,880609,880610,880612,8806l3,880615,8806l9,880620,880622, 
8808629,800634,880640,880641,880642,880644,88065l,880653,880654,880655, 
880656,880659,880660,880667,880668,880669,880681,880688,000089,000154 
2. oblast Ostrava 
910127,910128,910373,9l0379,910380,910671,910672,9l0673, 
3. oblast Přerov 
920076,920083 
podle podmínek uvedených v licencích a podle schválených jízdních řádů
a 
povinnost obj ednavatelů zastoupených Městem Nový Jičín uhradit dopravci na základě 
odborného odhadu prokazatelně ztráty prokazatelnou ztrátu Z plnění tohoto závazku veřejně 
Služby. Odbomý odhad prokazatelně ztráty na základní dopravní obslužnost v územním 
obvodě okresu Nový Jičín na rok 2009 je přílohou č. 1 těto Smlouvy. 

-9_



Článek V. 
Předběžný odborný Odhad prokazatelně ztráty 

Objednavatelé se Zavazují uhradit dopravci prokazatelnou ztrátu, která mu vznikne 
provozováním závazku veřejné Služby dle článku III. a IV. této Smlouvy za těchto 
podmínek: 

l. Objednavatelé Se Zavazují uhradit prokazatelnou ztrátu dle předběžného odborného odhadu, 
který je uveden V příloze č. I. této Smlouvy v celkové výši 7 489 600,- Kč při ujetí 310 tis. 
km. Dohodnutá cena přepravního výkonu činí 32,93 Kč/ 1 km. 

2. Úhrada prokazatelné ztráty bude dopravci realizována ve čtvrtletních splátkách na 
základě faktur, vydaných dopravcem se l4.denní splatností, kterou je dopravce oprávněn 
vystavit nejdříve : 

čtvrtletí: termín vystavení faktury dopravcem Z částka: 
I. 2. března 2009 l 872 400,- Kč 
II. 15. května 2009 l 872 400,- Kč 
III. 18. Srpna 2009 l 872 400,- Kč 
IV. 16. listopadu 2009 1 872 400,- Kč 

3. Pokud platba nebude objednateli, které Město Nový J ičín zastupuje,uhrazena ve sjednaných 
termínech, převede Město Nový J ičín jen objednateli Skutečně uhrazené částky a 
bezodkladně bude informovat dopravce, který neprodleně učiní nezbytná opatření 
k ukončení zajišťování ostatni dopravní obslužnosti v tom územním obvodu objednatele, 
který vůči dopravci neplní Svou povinnost. 

Čıánøk VI. 
Práva a povinnosti 

1. Objednavatelé se Zavazují, že uhradí dopravci prokazatelnou ztrátu vzniklou plněním 
závazku veřejné Služby, který je předmětem této Smlouvy a to ve výši odborného 
odhadu, který je přílohou č. l této Smlouvy a který může být zvýšen pouze o 
nepředvídatelné prokazatelně náklady podle ustanovení § 19b, odst. 2 zákona 
o Silniční dopravě, za úseky provozované na území okresu Nový Jičín. Zvýšení 
prokazatelně ztráty je nutno předem projednat S dotčeným objednavatelem, který musí 
se zvýšením projevit Souhlas. 

2. Přehled vývoje prokazatelně Ztráty za příslušné čtvrtletí bude dopravcem 
objednavatelům prokazován podle účetních a cenových předpisů podklady, 
Zpracovanými podle jeho účetních dokladů, skutečných cen, dosažených tržeb 
V daném období aceně přepravního výkonu, stanovené v článku V. této Smlouvy. 
Zpracované přehledy Se dopravce zavazuje objednavatelům předkládat do konce 
prvního měsíce následujícího čtvrtletí. 

3. Souhrnná rekapitulace avyhodnocení prokazatelně ztráty za dobu plnění závazku 
podle článku III. bude předložena dopravcem do 26.02.2010 podle vyhl. MDaS 
č. 493/2004 Sb. 

4. Za ekonomicky oprávněné náklady v linkové osobni dopravě nebudou ze 
Strany obj ednavatelů považovány zejména 
- škody na hmotném majetku a náklady na jejich odstranění 
- penále, poplatky Z prodlení a peněžní náhrady škod, Související S investiční výstavbou 



- výdaje na vybavení pořizované investice 
- Zaviněná manka 
- škody na majetku a náklady spojené S jejich odstraňováním včetně snížení cen 
nevyužitých zásob, náhrady škod a odškodnění 

- vyplacené podíly na zisku (dividendy a jiné) 
- veškeré odměny členů Statutámích orgánů a dalších orgánů právnických osob 
- pokuty, penále, případně jiná plnění za nedodržení povinností podle smluv a předpisů 
- náklady na Zastavenou nedokončenou výrobu nebo jinou Zastavenou činnost 
- nevyužité provozní náklady Spojené S přípravou a zabezpečením investiční výstavby 
- přirážky k základním úplatám za vypouštění odpadních vod, přirážky k poplatkům 
placeným za znečišťování ovzduší, popřípadě další platby Sankční povahy (např. škody, 
způsobené na zemědělských půdách) 

- odpisy promlčených a nedobytných pohledávek 
- platby promlčených dluhů 
- úroky Z úvěrů, pokud rozbor hospodářské situace kontrolovaného subjektu neprokázal 
jejich nezbytnost 

- náklady na udržování výrobních kapacit dlouhodobě poptávkově nevyužitých 
pokud nepodléhají blokaci majetku dle Zák.č. 92/91 Sb., § 45 

- odpisy vyšší než odpovídá Skutečně uplatněným odpisům podle zvláštního předpisu 
(zákona č. 563/91 Sb., O účetnictví ve znění pozdějších předpisů) 

- důchodové připojištění zaměstnanců hrazené zaměstnavatelem 
- odpisy majetku nabytého bezúplatným převodem S výjimkou majetku převedeného 
podle Zák.č. 92/91 Sb. 

- příspěvky na činnost jiných právnických osob, pokud povinnost příspěvku nevyplývá 
ze zvláštních předpisů 

- opakované zahmované náklady, které již byly hrazeny 
5 .V případě, že po provedení rekapítulace podle bodu 3 tohoto člárıku bude zjištěn u dopravce 

přeplatek, vyplacený ve splátkách dopravním úřadem oproti odbomému předpokladu 
podle přílohy č. 1 této smlouvy, je dopravce povinen tento přeplatek vrátit na účet 
příslušného objednavatele do 15. 3. 2010, pokud se dopravce a příslušný Objednavatel 
nedohodnou jinak. 

6. Do prokazované ztráty nesmí být Započteny ztráty, které dopravci vznikají provozováním 
jiných linek a spojů, které nejsou předmětem této smlouvy. 

7.Dopravce se zavazuje použít finanční prostředky, které mu budou poskytnuty jako plnění 
této smlouvy obj ednavatelem, výhradně k účelu zajišťování veřejné linkové osobní dopravy 
která je předmětem této smlouvy, tj. na krytí rozdílu mezi dosaženými tržbami a náklady a 
na investice na obnovu autobusového parku, jimž je linková veřejná osobní doprava 
v rámci této smlouvy zajišťována, investice ke zdokonalování komunikačního Systému 
dispečerského řízení a k ìnvesticím na informační systém pro cestující (odbavovací 

Stroj ky, 
infonnační zařízení, směrové tabule apod.) 

8..Dopravce umožní osobám pověřeným státním odbomým dozorem v silniční dopravě 
nad financováním dopravní obslužnosti podle zákona O silniční dopravě a 
vyhlášky O prokazatelně ztrátě výkon Státního odborného dozoru pro ověření 
správnosti výše prokazované ztráty či použití zisku, zahrnutého do prokazované ztráty 
apři něm nahlížet do svých obchodních aúčetních a jiných dokladů, týkajících se 
podnikání, V jehož rámci dopravce plní závazek veřejné služby. 

9..V případě, že vprůběhu doby plnění dojde k neočekávanému zvýšení vstupních 
nákladů, ovlivňující plnění závazku této smlouvy, má dopravce právo provést úpravu ceny 
jízdného do výše platného cenového výměru MF ČR po projednání s dopravním úřadem 

10.Z prostředků dotace na úhradu prokazatelně ztráty v Ostatní dopravní obslužnosti nelze 

_11_ 



krýt případnou ztrátu, která by vznikla na území okresu Nový Jičínvsouvislosti 
S poskytováním zlevněného jízdného zaměstnancům dopravce, podle jeho platné 
kolektivní smlouvy. 

1 1.Dopravce Stanoví ve smluvních přepravních podmínkách, jakož i ve Svých vnitrofiremních 
předpisech taková opatření, aby se minimalizovala rizika úniku tržeb a zkreslování údajů O 
příslušnosti tržeb ke Spojům a linkám. 

l2.Dopravce bude provádět výběr dodavatelů na zajištění těchto služeb: údržba a opravy 
vozového parku a nákup pneu a PHM. 

13. Objednavatelé se zavazují akceptovat Slevy jízdného definované platným 
cenovým výměrem MF ČR, které přispívají k udržení systému veřejné linkové dopravy 
(jedná se O předplatní jízdenky). 

14. Dopravce prohlašuje, že jsou mu známy všechny povinnosti, Související S provozováním 
linkové Osobní dopravy, obsažené především vživnostenském zákonu a vzákonu O 
silniční dopravě, dále v prováděcích vyhláškách a V silničním přepravním řádu. Dále 
prohlašuje, že je mu znám cenový výměr č. 01/2005, kterým se Stanoví Seznam zboží 
S regulovanými cenami. 

15. V případě nedodržení provozních a přepravních podmínek bude vůči dopravci 
postupováno dle příslušných Sankčních ustanovení Zákona č. 111/1994 Sb. ve Znění 
pozdějších předpisů. 

Článek VII. 
Platnost a ucinnost smlouvy 

Smlouva je uzavřena na dobu určitou S účinnosti od l. ledna 2009 do 31.pr0since 2009. 

_12_



Článek VIII. 
Změny a výpověď Smlouvy 

Smlouva může být měněna písemnou formou S tím, že podmínkou platnosti změny je 
podpis odpovědných zástupců uvedených na straně č. 1 této Smlouvy. 

Doložka dle ust. 41 Zák. č. 128/2000 Sb: Uzavření této smlouvy bylo Schváleno 
jednotlivými městy a obcemi okresu Nový Jičín. 

Obě Smluvní Strany mohou Smlouvu Vypovědět písemnou formou a to ve lhůtě tří měsíců bez 
udání důvodů. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvého dne měsíce po jejím doporučení dnıhé 
Smluvní straně. 

PŘÍLOHY; 

č. 1 Předběžný odbomý odhad prokazatelné ztráty na období roku 2009 
č. 2 Soubor spojů jednotlivých linek k Zajištění ostatní dopr. obslužnosti oblasti na rok 2009 
č. 3 Výkaz nákladů a tržeb Z přepravní činnosti 
č. 4 Smluvní přepravní podmínky 
č. 5 Ceník jízdného Veolia Transport Morava a.S. a ODIS 

V Nøvćxn Jičinč dne; '75 prøsinøø 2008 

. . ~ n n n n n ø ~ n n . n . n . . n ø ~ n n . n n . . . ø n › n . . . ø . ø ø 

za dopravce za objednavatele 
Veolia Transport í`“ťo.a`./a a.S. 

\.':'ŤI«c\/ic'×ć ôlô ;'5 

702 00 O„Tfc\;o - ľttoroxsko Oıtrovo 
:Č 25Q27.4P5 ““ uz) 

Přlkalce opeızzę

® 
3Právce rozpøürn , 

(datumapozypısy
' ' ' ' '-

ťflámmønøøm; [ny . . . . . . 

/"

Z 

-13-


